
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/257/2012 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Stąporkowie, i nadanie jej statutu  

Rada Miejska w Stąporkowie pragnąc stworzyć młodemu pokoleniu odpowiednie warunki, umożliwiające 

czynny udział w kształtowaniu samorządności lokalnej, działając na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt. 17 

w ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zmianami) uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Młodzieżową Radę Miejska w Stąporkowie, zwaną dalej Młodzieżową Radą.  

§ 2. 1. Młodzieżowa Rada Miejska w Stąporkowie, składająca się z przedstawicieli szkół, mających swą 

siedzibę na terenie Gminy Stąporków, ma charakter opiniodawczy, wnioskodawczy i doradczy wobec działań 

organów samorządowych Gminy Stąporków, a w szczególności w sprawach dotyczących młodzieży 

i mogących mieć istotne znaczenie dla nich.  

2. Młodzieżowa Rada Miejska w Stąporkowie składa się z młodzieży zainteresowanej pracami samorządu 

lokalnego i działalnością publiczną w gminie, wybranej w demokratycznych wyborach.  

3. Siedzibą Młodzieżowej Rady jest Gmina Stąporków.  

§ 3. Nadaje się Młodzieżowej Radzie Statut w brzmieniu będącym załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zobowiązuje się Burmistrza do zapewnienia warunków administracyjnych niezbędnych do 

funkcjonowania Młodzieżowej Rady.  

§ 5. Wybory do Młodzieżowej Rady I kadencji odbędą się w miesiącu lutym 2013 roku.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Jacek Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 grudnia 2012 r.

Poz. 3558



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/257/2012 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3558



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/257/2012 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3558


		2012-12-07T14:50:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




